
Uchwała nr 1809/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
art. 22c ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981), § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 720/227/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja 2021 r. 
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych1, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 29.107.852,57 zł na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych oraz na budowę i renowację zbiorników wodnych służących małej 
retencji, w kwocie: 
1) 21.553.317 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały; 

2) 5.195.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały; 
2.359.535,57 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 
budowy i renowacji zbiorników wodnych służących małej retencji”, stanowiącym 
załącznik nr 3 do uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 774/232/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 maja 2021 r., uchwałą nr 1010/240/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 czerwca 2021 r., uchwałą nr 1153/245/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 lipca 2021 r., uchwałą nr 1307/250/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., uchwałą 
nr 1334/251/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą nr 1429/253/21 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 13 września 2021 r., uchwałą nr 1493/258/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 września 
2021 r., uchwałą nr 1557/259/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2021 r., uchwałą nr 1595/261/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 2021 r., uchwałą nr 1615/262/21 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11 października 2021 r., uchwałą nr 1682/265/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 października 2021 r. oraz uchwałą nr 1695/267/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 października 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


